
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

Κοσμήτορας 
 
Πληροφορίες: Όλγα Αποστολίδου 
Ταχ. Δ/νση:  1ο χλμ Δράμας Μικροχωρίου  
  661 00 Δράμα 
Τηλ.: 2521060414-2521060473 
Φαξ: 2521060415 
e-mail: steg@teiemt.gr 

 
 
Δράμα, 21/08/2019 
Αρ. Πρωτ. 26 
 
 
 
                    
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 23 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/2017 Β΄). 

2. Την με αρ. 153348/Ζ1/15-9-2017 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Τρόπος 
διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών 
υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 
(Α’114)» (ΦΕΚ Β΄ 3255/15-9-2017), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Β. Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 
Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τροποποίηση της αριθμ. 
153348/Ζ1/15-09-2017 (Β΄3255) υπουργικής απόφασης, με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών 
διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων 2 οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και 
ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών 
στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α΄ 114)» (ΦΕΚ Β’ 3969/13-11-
2017). 

3. Το με αρ. πρωτ. 16/02.08.2019 έγγραφο της  Κοσμήτορος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών με θέμα: 

«Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη Προέδρων και Αναπληρωτών Προέδρων των Τμημάτων της Σχολής 

Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)», ΑΔΑ: ΨΝ9Τ46ΨΖ3Π-ΔΕΜ. 

 

Ορίζουμε 

 

τριμελή Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή (Κ.Ε.Ε.) για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης Προέδρου και Αναπληρωτή 

Προέδρου των Τμημάτων της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε., ήτοι: 

• Τμήμα Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος με έδρα τη Δράμα 

• Τμήμα Γεωπονίας με έδρα την Θεσσαλονίκη 

• Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων με έδρα τη Θεσσαλονίκη,  

που θα γίνουν στις 29 Αυγούστου 2019 (ημέρα Πέμπτη) από τις 10:00 μέχρι τις 14:00, ως εξής: 

 

mailto:steg@teiemt.gr
ΑΔΑ: 6ΔΑ846ΨΖ3Π-2ΘΜ



2 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Δημήτριος Εμμανουλούδης 1. Βασιλική Καζάνα 

2. Ιωάννης Ραυτογιάννης 2. Γεώργιος Ζαΐμης 

3. Δημήτριος Καζιόλας 3. Παντελεήμων Ξόφης 

 

 

Πρόεδρος της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής είναι το ανώτερης βαθμίδας αρχαιότερο μέλος Δ.Ε.Π.  

 Η Κ.Ε.Ε. παραλαμβάνει από την Κοσμήτορα τις αιτήσεις υποψηφιότητας, εξετάζει την εκλογιμότητα, 

ανακηρύσσει του υποψήφιους Προέδρους και Αναπληρωτές Προέδρους μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από τη 

συγκρότησή της, επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, εκδίδει το αποτέλεσμα και το υποβάλλει στον Πρόεδρο 

της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε., ο οποίος εκδίδει διαπιστωτική πράξη εκλογής, που δημοσιεύεται στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.     

 

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ 

• Διοικούσα Επιτροπή του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

• Μέλη ΔΕΠ, ΕΕΠ, ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ των Τμημάτων της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών (Ηλεκτρονική αποστολή).  

• Τμήματα Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙΠΑΕ (για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και στην 
ιστοσελίδα των Τμημάτων).  

• Δ/νση Πληροφορικής & Τεχνικών Υπηρεσιών.  

• Δ/νση Διοικητικού –Τμήμα Προσωπικού.  

            
 

 

 

 

  

 

Η Κοσμήτορας της Σχολής 
Γεωτεχνικών Επιστημών 

 
 

Καθηγήτρια Θεοδώρα Μέρου 
 

ΑΔΑ: 6ΔΑ846ΨΖ3Π-2ΘΜ


		2019-08-21T14:56:14+0300
	Athens




